

9.36x16.82	1	עמוד 3	הפלט	02/09/2014	44092858-0
מועצה אזורית חוף אשקלון - 64221					

# השר פרי: לא ניתן למוטט את החמאס

## ■ ויאת א. בן מנחם

שרי הממשלה ניצלו את פתיחת שנת הלימודים במגזר הכללי, בכדי להרצות את משנתם הפוליטית-מדינית בבתי הספר. השר יעקב פרי בחר להרצות בפני תלמידי **המועצה האזורית חוף אשקלון**, שהייתה יעד לפצצות המרגמה ולרקטות בעת מבצע "צוק איתן".

התלמידים הרבו בשאלות לשר, בנוגע לפעילות הצבא והדרג המדיני לאורך כל המבצע. פרי הדגיש בפני התלמידים, שהמלחמה של ישראל היא לא מול תושבי עזה, אלא מול ארגון הטרור האוחז בפלשתינים המתגוררים שם **כבני** ערובה: "המלחמה של מדינת ישראל אינה עם מיליוני הפלשתינים החיים בעזה, אלא נגד ארגון הטרור חמאס המחזיק בהם כשבויים. צה"ל נקט במגוון צעדים ערכיים ומוסריים כמו נוהל 'קש בגג' ודומיו ועשה ככל שניתן בכדי להימנע מפגיעות באזרחים חפים מפשע. לחימה מסוג זה אינה פשוטה כלל, דורשת הרבה מאוד מאמצים כירורגיים, וגוררת אחריה ביקורת בינלאומית גדולה. אך לנו חשוב קודם כל לדאוג לביטחונם של אזרחי ישראל".

במענה לשאלה מדוע הזניחה ישראל את הטיפול במנהרות לאורך זמן, זאת למרות שהאיום היה ידוע לגורמי המודיעין, השיב השר פרי: "מדינת ישראל נקטה בניהול סיכונים באופן מחושב. כל עוד צה"ל יכול היה לתצפת, לאסוף מודיעין ולעקוב אחר התפתחות האיום, ההחלטה הייתה לא לבצע פעולה התקפית. משהתחיל המבצע, החליטה מדינת ישראל לצאת במבצע ממוקד לסיכול המנהרות לאור התגברות האיום". כאשר נשאל השר לדעתו בנוגע לתוצאת המשא ומתן בין ישראל לחמאס, שב השר על המנטרה לפיה ישראל לא מנהלת משא ומתן עם ארגון טרור: "מדינת ישראל לא מנהלת משא ומתן עם ארגוני טרור. אנחנו פועלים מול מצרים. חילוקי הדעות גדולים מאוד - מדינת ישראל לא תסכים בשלב זה לנמל ימי **ולשדה** תעופה. ייתכן שאי הסכמה זו תוביל למשבר שעלול להסתיים בסבב נוסף. באופן אישי אני סבור, שהפתרון צריך להיות פתרון אזורי המשלב את המדינות המתונות במזרח התיכון: מצרים, ירדן, סעודיה ומדינות המפרץ, למעט קטאר. בכל מקרה, הפתרון יהיה מדיני ולא צבאי". פרי הצדיק את העובדה שבמשך ימי המבצע, המשיכה ישראל לספק מזון ותרופות לרצועת עזה: "אסון הומניטארי בעזה הוא תרחיש שאנו לא מעוניינים בו. מי שיורה עלינו - דינו מוות, אבל מי שנקלע לסיטואציה, הוא לא האויב שלנו". לבסוף שאל אחד התלמידים מדוע מדינת ישראל לא "מוחקת" את החמאס. השר ענה כי טרור זו אידיאולוגיה ולא רק פעולות, וכי הוא סבור שלא ניתן למוטט ארגון טרור באופן מוחלט